遗失声明

投资贷款

大额资金 寻项目合作
房地产、交通、旅游、新能源、矿产冶
金、机械、建材、石化、市政基础设施，
水产、冷链农产品加工等第三产业，轻
松解决资金周转。高薪诚聘地区代表。
电话13965101677

车辆信息

货运物流

电脑服务
● 上 门 电 脑 维 修 6 6 1 1 1 8 2

管道疏通

家政服务
●仁康保洁承接大厦日常保洁6802114

搬家服务

高薪诚聘护士
支农里社区医院诚聘护士5名，档案管理
员1名，药学1名，要求：女性，有护士资
格证书者优先录用，签合同交五险，免
费住宿，工资2600一3500元，干三天休
一天，电话13963813166 13723977731。

招聘
招聘B2驾驶员3 0名，开自卸
车，工资六千两班倒，半个月
白班 半个月夜班，全新自卸
等 着 您 ，有 意 者 请 拨 打 ：
13963879006 13356907630

招聘内科医生
市内某医院急需招聘内科

医生几名，离退休人员也可

以，上班时间比较自由，工

资面谈。联系电话：6210838

招聘信息

●海阳市迅特安物流有限
责任公司。公章不慎丢失，
声明作废。
●莱阳市天时物流有限公
司的道路运输证丢失，营
运证号：370682311894号，
车辆号牌鲁YC291(黄 )；营
运证号：370682315603号，
车辆号牌鲁YD277挂 (黄 )，
现予以声明作废。
●莱阳市天龙土石方工程
有限责任公司 (纳税人识
别号：3 7 0 6 8 2 7 9 8 6 7 0 0 1 0 )
2 014年10月28日开具的税
收缴款书 (税务收现专用 )
141鲁地现00038995号不慎
丢失，声明作废。
●莱阳市恒通汽车运输有
限 公 司 的 道 路 运输证 丢
失 ， 营 运 证 号 ：
370682304495号，车辆号牌
鲁FC567挂 (黄 )，现予以声
明作废。
●莱阳市城厢贝尔佳母婴
世 家 ( 注 册 号 ：
370682600297252)营业执照
正本不慎丢失，声明作废。

租售福山区福海路商
业网点房，大、小型卖
场、办公室、仓库等。
电话：2132169 2132179

债权拍卖公告
受委托，我公司定于2019年

5 月 1 8 日 1 0 : 0 0 通过中拍平台
(https://paimai.caa123 .org.cn)举行
专场拍卖会，公开拍卖一宗对山
东新冷大食品集团有限公司的
债权，具体包括本金46991783元
及相关利息费用。

自公告之日起展示咨询。
竞买登记：1、身份证明(个

人：身份证原件及复印件；法人：
营业执照复印件、授权委托书、
代理人身份证原件及复印件均
加盖公章)；2、保证金：1000万元；
3、保证金账户(户名:山东正和拍
卖有限公司；开户行：烟台银行
毓 璜 顶 支 行 ， 账 号 ：
04530120100000382。)；4、保证金
到账截止时间：2019年5月17日
17:00；5、自行进行网络平台注册
并申请参拍。

电 话 ：0 5 3 5 - 6 2 0 3 2 4 8
18605358509

公司地址：烟台市莱山区红
旗东路18号台湾村43号楼101

山东正和拍卖有限公司
二0一九年五月十日

本报5月9日讯 (记者 秦
雪丽 实习生 朱秦霄 通
讯员 莫言) 5月10日为“中
国品牌日”。记者从烟台市市
场监管局获悉，烟台市市场监
管局对外公布烟台品牌“成绩
单”，目前，全烟台市山东名牌
产品达到168个，山东省服务名
牌达到87个，分别位居全省第
三位、第二位。5月9日，由新华
社、经济日报社、中国国际贸
易促进委员会、中国品牌建设

促进会、中国资产评估协会等
单位联合开展的2019中国品牌
价值评价结果在上海出炉。在
区域品牌 (地理标志产品 )前
110家榜单中，烟台葡萄酒、烟
台苹果分别位列第三位、第九
位，连续第4次双双进入榜单
前十名，其中，烟台苹果较上
一年度提升一个位次。

近年来，烟台市始终把
品 牌 建 设 作 为 推 进 供 给 侧
结构性改革，加快新旧动能

转换，推动全市经济社会高
质量发展的重要抓手。

着力发挥标准的引领作
用，大力实施标准化战略，出
台标准化实施意见和资助办
法，推动企业做行业发展的
领头羊、游戏规则的制订者。
近两年先后为全市 3 1 1个标
准 化 项 目 发 放 资 助 资 金
1 7 0 9 . 5万元，极大调动了企
业 参 与 标 准 化 工 作 的 积 极
性。截至目前，全市共参与制

修订 5 4 2项国家标准、6 1 6项
行业标准和 3 1 9项省地方标
准，企业行业话语权的提升，
有力强化了企业的品牌支撑
能力。

注重示范带动，全市先后
获得省长质量奖6个，开展了6
届烟台市市长质量奖评审，有
45家企业、10名个人获得荣誉，
涉及产品、工程、服务各领域，
带动了一批企业积极导入卓
越绩效评价准则，起到了树立

质量标杆，弘扬质量先进的作
用。

突出优势产业，烟台着力
围绕机械、食品、电子信息、现
代化工等重点行业加大山东名
牌产品争创，着力突出物流、金
融等市委、市政府确定的服务
业发展重点领域加大山东服务
名牌争创，目前，全市山东名牌
产品达到168个，山东省服务名
牌达到87个，分别位居全省第
三位、第二位。

怎怎样样防防治治感感冒冒？？这这堂堂课课专专家家给给你你解解答答
本报联合烟台毓璜顶医院“健康中国行”公益讲座走进莱山区第九小学

本报5月9日讯(记者 孙
淑玉 实习生 吴静 通讯
员 李成修 李凌峰 庄秀
珍) 普通感冒和流感怎么区
分？传染病有哪些传播途径，
怎样防治流感？5月8日下午，
本报联合毓璜顶医院儿内科
专家走进莱山区第九小学，为
二年级的百余名孩子送上了
一堂以“小学生怎么预防流
感”为主题的知识讲座，此次
活动也是本报联合烟台毓璜
顶医院“健康中国行”系列活
动之一。

讲座伊始，毓璜顶医院儿
内科副主任医师刘靖向同学

们介绍了普通感冒和流行性
感冒的区别。普通感冒一般3-
5天即可自愈，很少有并发症。
但被小朋友们形象地比喻为

“海胆”的流感病毒就没有那
么友好了，部分人还会出现胃
肠道症状。

“如果有高热，全身酸痛、
乏力等症状就要当心，很可能
是患上了流感。”刘靖副主任
医师提醒同学们，感冒症状加
重时应尽早就医，通过专门的
咽拭子快速抗原检测，30分钟
内就可进行甄别，及时对症治
疗。感冒并不可怕，但如果一
味耽搁，也可能并发肺炎、心

肌损害、神经系统损伤等。
讲座现场气氛非常热烈，

通过此次讲座 ,同学们不仅及
时了解了流感的相关知识，还
提高了卫生意识与预防疾病
的意识，有助于同学们的健康
成长。

此次活动是本报联合毓
璜顶医院、莱山区第九小学共
同举办。此类大型公益活动是
由本报联合毓璜顶医院宣传
处协调各科室专家共同发起，
近期还将陆续走进其他学校
及企事业单位开展相关知识
讲座，为更多的人带去实用有
效的医疗健康知识。

高高新新区区向向基基层层派派驻驻纪纪检检监监察察工工作作专专班班
本报5月9日讯(记者 闫丽

君 通讯员 高继轩) 记者
从烟台市纪委高新区工委获
悉，为有效加强对开发金山湾
区建设工作的监督、防控廉政
风险，近日，高新区纪工委监工
委向金山湾区派驻纪检监察工
作专班，这是高新区纪工委监
工委推动监察职能向基层延
伸、强化对重大工程、重点领
域、关键岗位监督的一项新举
措，也对推动烟台东部崛起、推
动高新区“二次创业”高质量发
展具有十分重要的意义。

据悉，纪检监察工作专班
由高新区纪工委书记、监工委
主任牵头抓总，安排纪工委一
名班子成员任组长，分别从纪
工委、审计局、财政局金融局、
住房和建设管理局、金山湾管

理处纪委抽调工作能力强、熟
悉相关业务的工作人员参与。

纪工委监工委工作人员
主负责“三重一大”事项决策
过程监督和违纪违规行为的
调查处置；审计局工作人员在
财政局金融局、住房和建设管
理局工作人员配合下做好政
府投资项目的事前、事中、事
后监督；管理处纪委工作人员
重点做好开发建设区域旧村
改造、征地拆迁等村级重大事
项的监督。各口工作人员既分
口负责，又相互配合，做到日
常监督从严、常在、常态，确保
对开发建设区域区镇村三级
干部及重要事项的全覆盖，有
效构建起了区级主导、镇级参
与，区镇分工负责，“360度无死
角”的开发建设监督体系。

B02 城事 2019年5月10日 星期五

编辑：梁莹莹 美编：武春虎 校对：周宣刚

烟烟台台市市山山东东名名牌牌产产品品达达到到116688个个
2019中国品牌价值发布，烟台葡萄酒、苹果四进榜单前十

年年过过““半半百百””在在烟烟台台新新安安男男科科医医院院治治好好早早泄泄

魏先生虽然年过50岁遭
遇早泄，但他可是不服输的
人，近日，他在烟台新安男科
医院治好了这个病。

据了解，魏先生年轻时曾
是一名优秀的运动员，身体一
直都非常好。前不久，魏先生
发现问题后赶紧到烟台新安
男科医院检查治疗。

烟台新安男科医院业务
院长赵万友指出，与年轻人相
比，中老年人的早泄治疗难度
大，但是这并不意味着无法治
好！建院18年来，烟台新安男
科医院治好的中老年人案例
数不胜数！关键在于，烟台新
安男科医院能够针对不同患
者的不同情况进行有效治疗。

北京协和医院臧美孚教
授曾称赞烟台新安男科医院
为“前沿技术的收集者”。仅仅
在治疗性功能障碍方面，就拥
有代表当前性功能障碍治疗
水平的CAO-ICI奥捷特性功
能康复技术、“海洋之星”性功

能康复系统、“诺亚方舟”男性
功能康复治疗仪、TP性细胞
激活术、爱能(aina)男性功能
康复治疗技术，开创无创治疗
阳痿早泄新时代的普利希特
(PLISSIT)性功能康复疗法，
实现一次手术双重效果的第
二代脱细胞生物补片延时增
粗技术等数十项国内外性功
能障碍治疗尖端技术，研发出
治疗性功能障碍中药制剂清
泉胶囊和补肾养精胶囊。其中
绝大多数技术国内鲜有，填补
烟台乃至山东空白，治疗水平
始终处在国内前列！

相关链接：“2019中国男
性健康万里行”走进烟台，烟
台新安男科医院实力承办，多
项关爱活动情动港城：专业男
科检查套餐仅需69元(能查性
功能障碍、前列腺疾病、生殖
感染、包皮包茎、男性不育等6
类疾病)，尖端男科技术援助
最 高 1 0 0 0 元 。咨 询 电 话 ：
2996666。

今年4-5月，中国特种设
备协会将举办起重机械检验
师、检验员取证考试。为帮助
参加考试取证人员积极备考。
近期，烟台市特检院采取多项

措施，有针对性地组织开展了
一系列以巩固和提升检验理
论知识和实践操作技能为主
要内容的培训活动。

通讯员 金鹏

通过一系列实践培训
学习，烟台市特检院检验人
员普遍对主要类型起重机
械的检验认知和检验技能

有了明显提升，达到学有所
思、学有所获、学有所用的
培训目的。

通讯员 金鹏

有有效效提提升升检检验验技技能能

多多措措并并举举强强化化培培训训
特检快讯

	J02-PDF 版面